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EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6.79 SB 1

2 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 6.92 1

3 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 6.97 1

4 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 7.01 1

5 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 7.02 SB 1

6 Havasi Róbert 1991 UTE 7.04 =SB 2

7 Velkey Ádám 1991 Szolnoki MÁV-SE 7.12 2

8 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 7.20 =SB 2

9 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 7.21 PB 3

10 Tóth Áron 1998 Bp. Honvéd SE 7.24 SB 1

11 Farkas Dominik 2000 BSC 7.28 =PB 3

12 Kalovits Balázs 2000 BSC 7.29 =PB 4

13 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 7.30 3

14 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 7.34 2

15 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 7.36 SB 3

16 Vlasits Attila 1993 BSC 7.36 2

17 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 7.37 SB 5

18 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 7.37 4

19 Berenczei Richárd 2001 Vasas 7.39 PB 5

20 Papp Bence 1999 DOVASE 7.42 3

21 Szakács Ede Attila 1996 Ikarus BSE 7.44 2

22 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 7.47 SB 5

23 Apródi Patrik 2000 BSC 7.48 2

24 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 7.49 5

25 Szabados Márk Dániel 1996 Bp. Honvéd SE 7.51 4

26 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 7.55 4

27 Paróczai Soma 1996 Szolnoki MÁV-SE 7.57 3

Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE DNS 1

Papp Gábor 1994 BSC DQ 4

A győztes edzője Ecseki Dániel.

1. Futam  10:45  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 6.79 SB

2 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 6.92

3 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 2 6.97

4 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 8 7.01

5 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 7 7.02 SB

6 Tóth Áron 1998 Bp. Honvéd SE 1 7.24 SB

Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 DNS
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2. Futam  10:45  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Havasi Róbert 1991 UTE 2 7.04 =SB

2 Velkey Ádám 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 7.12

3 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 7 7.20 =SB

4 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 8 7.34

5 Vlasits Attila 1993 BSC 5 7.36

6 Szakács Ede Attila 1996 Ikarus BSE 6 7.44

7 Apródi Patrik 2000 BSC 1 7.48

3. Futam  10:45  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 3 7.21 PB

2 Farkas Dominik 2000 BSC 7 7.28 =PB

3 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 2 7.30

4 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 8 7.36 SB

5 Papp Bence 1999 DOVASE 6 7.42

6 Paróczai Soma 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 7.57

4. Futam  10:45  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalovits Balázs 2000 BSC 2 7.29 =PB

2 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 3 7.37

3 Szabados Márk Dániel 1996 Bp. Honvéd SE 5 7.51

4 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 6 7.55

Papp Gábor 1994 BSC 7 DQ

5. Futam  10:45  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 2 7.37 SB

2 Berenczei Richárd 2001 Vasas 6 7.39 PB

3 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 3 7.47 SB

4 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 5 7.49
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Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 21.85 PB 1

2 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 21.99 SB 2

3 Győri Árpád 1997 DSC-SI 22.34 1

4 Havasi Róbert 1991 UTE 22.38 PB 3

5 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 22.63 PB 2

6 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 22.66 PB 4

7 Martinek Richárd 1999 UTE 22.69 PB 5

8 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 22.93 PB 8

9 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 22.97 PB 6

10 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 23.11 5

11 Kalovits Balázs 2000 BSC 23.19 PB 1

12 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 23.30 PB 6

13 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 23.35 3

13 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 23.35 PB 8

15 Vlasits Attila 1993 BSC 23.38 SB 4

16 Toporkov Sergeii 1989 UKR 23.52 5

17 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 23.71 PB 9

18 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 23.77 7

19 Papp Gábor 1994 BSC 23.93 SB 3

20 Farkas Dominik 2000 BSC 23.94 SB 9

21 Apródi Patrik 2000 BSC 23.98 SB 7

22 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 24.00 PB 4

23 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 24.06 PB 7

24 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 24.91 SB 9

Tímár Bendegúz 2000 Vasas DNS 2

Kovács Dániel 1997 UTE DNS 2

Szakács Ede Attila 1996 Ikarus BSE DNS 8

A győztes edzője Karlik Pál.

1. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 4 21.85 PB

2 Győri Árpád 1997 DSC-SI 3 22.34

3 Kalovits Balázs 2000 BSC 2 23.19 PB

2. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 3 21.99 SB

2 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 4 22.63 PB

Tímár Bendegúz 2000 Vasas 1 DNS

Kovács Dániel 1997 UTE 2 DNS

3. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Havasi Róbert 1991 UTE 3 22.38 PB

2 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 4 23.35

3 Papp Gábor 1994 BSC 2 23.93 SB
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4. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 4 22.66 PB

2 Vlasits Attila 1993 BSC 3 23.38 SB

3 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 2 24.00 PB

5. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Martinek Richárd 1999 UTE 4 22.69 PB

2 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 3 23.11

3 Toporkov Sergeii 1989 UKR 2 23.52

6. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 4 22.97 PB

2 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 3 23.30 PB

7. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 3 23.77

2 Apródi Patrik 2000 BSC 4 23.98 SB

3 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 2 24.06 PB

8. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 2 22.93 PB

2 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 3 23.35 PB

Szakács Ede Attila 1996 Ikarus BSE 4 DNS

9. Futam  13:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 3 23.71 PB

2 Farkas Dominik 2000 BSC 4 23.94 SB

3 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 2 24.91 SB
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Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Együd Máté 1996 TFSE 49.67 SB 1

2 Tamási Ottó 1994 KARC 49.68 SB 1

3 Lukács Máté 1990 Favorit AC 49.82 SB 1

4 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 49.93 PB 2

5 Fekete Gábor 1998 Titán TC 50.44 PB 4

6 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 50.66 PB 2

7 Martinek Richárd 1999 UTE 50.82 PB 3

8 Balasi Imre 1985 Békési DAC 51.20 SB 2

9 Kovács Ferenc 1995 PVSK 51.22 SB 3

10 Kovács Dániel 1997 UTE 51.65 SB 2

11 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 52.16 PB 5

12 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 52.27 SB 5

13 Pelyhe Árpád 1993 SZVSE 52.55 SB 4

14 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 52.60 5

15 Nagy Ábris 2000 Titán TC 52.64 SB 4

16 Zsoldos László 1998 KARC 52.99 4

17 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 53.12 5

18 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 53.96 SB 3

Czipó Marcell 2001 KSI SE DNS 1

A győztes edzője dr. Gyimes Zsolt.

1. Futam  16:40  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Együd Máté 1996 TFSE 2 49.67 SB

2 Tamási Ottó 1994 KARC 3 49.68 SB

3 Lukács Máté 1990 Favorit AC 4 49.82 SB

Czipó Marcell 2001 KSI SE 1 DNS

2. Futam  16:40  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 1 49.93 PB

2 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 4 50.66 PB

3 Balasi Imre 1985 Békési DAC 2 51.20 SB

4 Kovács Dániel 1997 UTE 3 51.65 SB

3. Futam  16:40  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Martinek Richárd 1999 UTE 4 50.82 PB

2 Kovács Ferenc 1995 PVSK 3 51.22 SB

3 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 2 53.96 SB

4. Futam  16:40  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fekete Gábor 1998 Titán TC 3 50.44 PB

2 Pelyhe Árpád 1993 SZVSE 4 52.55 SB

3 Nagy Ábris 2000 Titán TC 2 52.64 SB

4 Zsoldos László 1998 KARC 1 52.99
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5. Futam  16:40  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 4 52.16 PB

2 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 2 52.27 SB

3 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 1 52.60

4 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 3 53.12
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Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 272 Pápai Márton 1995 DSC-SI 1:53.31 PB 2

2 257 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 1:57.23 PB 2

3 275 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 1:57.60 2

4 261 Barabás Gábor 1997 VEDAC 1:57.72 PB 2

5 268 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 1:57.99 PB 2

6 271 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 1:58.91 2

7 276 Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 1:59.59 PB 1

8 267 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 2:00.73 PB 1

9 266 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 2:01.22 PB 1

10 251 Farkas Gábor 1990 FTC 2:02.24 PB 1

A győztes edzője K. Szabó Gábor.

1. Futam  16:30  1. nap – 2017-02-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 276 Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 4 1:59.59 PB

2 267 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 2 2:00.73 PB

3 266 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 3 2:01.22 PB

4 251 Farkas Gábor 1990 FTC 1 2:02.24 PB

2. Futam  16:30  1. nap – 2017-02-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 272 Pápai Márton 1995 DSC-SI 3/1 1:53.31 PB

2 257 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 2/2 1:57.23 PB

3 275 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 3/2 1:57.60

4 261 Barabás Gábor 1997 VEDAC 4 1:57.72 PB

5 268 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 2/1 1:57.99 PB

6 271 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 1 1:58.91
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Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 12:30  2. nap – 2017-02-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 265 Kelemen Bence 1995 TFSE 5 4:02.79 SB

2 251 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 4 4:02.94 PB

3 264 Seres Flórián 1993 Bp. Honvéd SE 8 4:03.02 SB

4 272 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 7 4:05.41 SB

5 271 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 2 4:05.50 PB

6 268 Schöffer Attila Ákos 1996 BEAC 6 4:07.86 SB

7 260 Házos Tamás 2000 Bp. Honvéd SE 1 4:08.32 PB

8 258 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 4:13.46 SB

A győztes edzője dr. Gyimes Zsolt.
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Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 15:55  1. nap – 2017-02-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 262 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 6 8:42.31

2 258 Kelemen Bence 1995 TFSE 7 8:43.26

3 255 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 1 8:47.83 PB

4 263 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 5 8:55.12 PB

5 281 Deák Bálint 1997
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4 8:56.06 PB

6 264 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 3 9:15.60 SB

7 253 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 2 9:16.89 SB
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Férfi 60 méter gát fedett pálya – Időfutam

 11:35  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 2 8.75

2 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 3 8.84 PB

3 Käfer Levente 1987 UTE 1 8.92 SB

A győztes edzője Maracskó Pál.
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Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:45  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rádonyi Barnabás 2001 KSI SE 2 4.20 PB

2 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 6 4.10 PB

3 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 4 4.00 PB

4 Kiss László 1993 FTC 8 4.00 SB

5 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 5 3.80

6 Fatér Zoltán 1998 Gödöllői EAC 3 3.80

7 Vári Péter 2002 MTK Budapest 1 3.60 =PB

Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 7 NH

A győztes edzői Timár Mihály és Gach Gergő.

Atléta 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.31

Rádonyi Barnabás - - - o - o xo xxo - xxx

Solymossi László - - - o xo xo xxo xxx

Magyari Benedek - o o o o o xxx

Kiss László - xo o o xo xo xxx

Nagy Marcell - xo - xo xxx

Fatér Zoltán - - - xxo xxx

Vári Péter o xxo xxx

Tímár Gergely - - - x--
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Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 11:30  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 18 7.17

2 Szabó László 1991 FTC 10 7.06

3 Galambos Tibor 1991 FTC 12 6.99

4 Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 17 6.83

5 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 7 6.80 PB

6 Oláh Dániel 1994 KSI SE 1 6.75 SB

7 Csermely Viktor 1994 KARC 13 6.66

8 Tóth Attila 1996 Győri Atlétikai Club 16 6.66

9 Szépe Gergő 1999 ARAK UP Akadémia 11 6.52 SB

10 László Dávid 1992 Győri Atlétikai Club 14 6.45

11 Kónya Patrik 1999 UTE 8 6.39

12 Szakács Ede Attila 1996 Ikarus BSE 9 6.14

13 Haufe Rajmund 2000 FTC 3 6.10 PB

14 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 4 6.09

15 Kovács László 1995 KARC 5 5.76

Kelec Nemajna 1996 SRB 2 NM

Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 6 DNS

Virovecz István 1989 FTC 15 DNS

A győztes edzője Bánhidi Béláné.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánhidi Bence 7.16 7.17 x 6.97 6.96 6.99

Szabó László x 7.06 x x 5.38 x

Galambos Tibor x 6.99 x x - -

Erdélyi Zoltán Tibor 6.79 6.83 x 6.82 x x

Mohácsi Soma Márton 6.40 6.60 x x 6.80 6.66

Oláh Dániel x 6.75 6.64 6.33 6.47 4.74

Csermely Viktor 6.66 x x 6.64 x x

Tóth Attila 4.64 x 6.66 6.59 x x

Szépe Gergő 6.52 x x - - -

László Dávid x x 6.45 - - -

Kónya Patrik x 6.39 x - - -

Szakács Ede Attila 6.14 6.06 6.10 - - -

Haufe Rajmund 6.02 6.06 6.10 - - -

Kállai Balázs Zsolt x x 6.09 - - -

Kovács László x x 5.76 - - -
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Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 18:00  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 László Dávid 1992 Győri Atlétikai Club 5 15.51 SB

2 Prekli Zoltán 1991 FTC 7 15.04 SB

3 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 4 14.76 PB

4 Csermely Viktor 1994 KARC 3 14.30

5 Székács Máté 1998 Favorit AC 2 14.13

6 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 1 13.70 SB

7 Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE 6 13.50 SB

A győztes edzői Farkas Roland és Olasz Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

László Dávid x x 15.24 x 15.51 x

Prekli Zoltán x x 14.70 15.04 14.91 x

Bartalos Dávid 13.98 14.76 14.70 14.30 14.71 14.45

Csermely Viktor x x 14.30 x 14.08 x

Székács Máté 13.96 14.13 x x x 13.98

Balogh Kristóf 13.70 13.25 13.61 11.71 13.02 x

Szilvás Bence 13.50 12.87 x x x x
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Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 17:20  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 7 17.58 SB

2 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 10 16.93 PB

3 Gulyás Norbert 1983 BSC 9 14.45

4 Kovács László 2000 Ikarus BSE 1 14.20 PB

5 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 2 13.96 SB

6 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 8 13.22

7 Schmidt Péter 1999 Mohácsi TE 5 13.03 PB

8 Mundi György 1996 Dunakeszi VSE 4 12.30

9 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 3 11.58 PB

10 Bógó Bence Zsolt 1998 Mohácsi TE 6 10.78 PB

A győztes edzője Nagy Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kürthy Lajos Imre 16.64 x x 16.84 17.58 17.37

Detrik Balázs 16.37 16.03 16.00 16.22 16.25 16.93

Gulyás Norbert 13.67 x x 14.26 14.45 14.14

Kovács László 14.04 14.14 13.98 x 14.20 x

Holló Henrik x 12.62 13.64 13.25 x 13.96

Kapitány Kristóf 13.11 12.90 13.22 12.73 x 13.03

Schmidt Péter 12.91 13.03 x x x x

Mundi György 12.30 11.86 12.22 x 12.03 12.17

Naszódi Benedek 11.25 11.58 x - - -

Bógó Bence Zsolt 10.21 10.78 x - - -
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Női 60 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 7.41 PB 1

2 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 7.49 1

3 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 7.60 1

4 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 7.75 SB 1

5 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 7.85 1

6 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 7.89 SB 1

7 Kéri Bettina 1997 VEDAC 7.93 1

8 Tóth Zsófia 1995 Szolnoki MÁV-SE 7.95 2

9 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK 8.09 2

10 Szalay Dalma 1997 TFSE 8.10 2

11 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 8.14 PB 3

12 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 8.14 SB 2

13 Torma Evelin Abigél 1994 Gödöllői EAC 8.17 SB 2

14 Berényi Natália 2001 DOVASE 8.19 3

15 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 8.25 PB 3

16 Sipos Borbála 1999 KSI SE 8.26 PB 3

17 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 8.28 PB 3

18 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 8.30 2

Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE DQ 2

Fülöp Virág 1998 VEDAC DQ 3

A győztes edzője Szalma László.

1. Futam  11:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 5 7.41 PB

2 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 6 7.49

3 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 3 7.60

4 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 7 7.75 SB

5 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 8 7.85

6 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 2 7.89 SB

7 Kéri Bettina 1997 VEDAC 1 7.93

2. Futam  11:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Zsófia 1995 Szolnoki MÁV-SE 2 7.95

2 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK 8 8.09

3 Szalay Dalma 1997 TFSE 7 8.10

4 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 6 8.14 SB

5 Torma Evelin Abigél 1994 Gödöllői EAC 5 8.17 SB

6 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 1 8.30

Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 3 DQ

3. Futam  11:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 6 8.14 PB

2 Berényi Natália 2001 DOVASE 5 8.19

3 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 8 8.25 PB

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 7 8.26 PB

5 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 3 8.28 PB

Fülöp Virág 1998 VEDAC 2 DQ
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Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 24.49 PB 1

2 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 24.96 1

3 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 25.47 PB 2

4 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 25.67 1

5 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 25.84 SB 2

6 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 25.93 SB 3

7 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 26.05 PB 1

8 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 26.16 PB 5

9 Kéri Bettina 1997 VEDAC 26.21 PB 3

10 Kőszegi Mira 2002 Budafoki MTE 26.29 PB 4

11 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 26.42 PB 5

12 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 26.58 PB 5

13 Fekete Zsófia 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 26.59 PB 4

14 Füleky Dorottya 2000 Vasas 26.60 SB 4

15 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 26.86 PB 3

16 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 26.91 PB 6

17 Szalay Dalma 1997 TFSE 26.93 PB 6

18 Torma Evelin Abigél 1994 Gödöllői EAC 26.98 SB 6

19 Sier Zsófia 1995 BSC 27.08 4

20 Sipos Borbála 1999 KSI SE 27.16 PB 5

21 Csorba Eszter 1997 VEDAC 27.46 SB 7

22 Heiden Zoé 2001 FTC 27.57 PB 2

23 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 27.60 SB 3

Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE DNS 2

Lutter Lotti 2000 Vasas DQ 7

Bátai Luca 2000 Vasas DNF 7

A győztes edzője Karakas Józsefné.

1. Futam  14:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 4 24.49 PB

2 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 3 24.96

3 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 2 25.67

4 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 1 26.05 PB

2. Futam  14:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 3 25.47 PB

2 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 2 25.84 SB

3 Heiden Zoé 2001 FTC 1 27.57 PB

Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 4 DNS

3. Futam  14:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 4 25.93 SB

2 Kéri Bettina 1997 VEDAC 3 26.21 PB

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 1 26.86 PB

4 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 2 27.60 SB
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4. Futam  14:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kőszegi Mira 2002 Budafoki MTE 1 26.29 PB

2 Fekete Zsófia 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 26.59 PB

3 Füleky Dorottya 2000 Vasas 3 26.60 SB

4 Sier Zsófia 1995 BSC 4 27.08

5. Futam  14:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 2 26.16 PB

2 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 4 26.42 PB

3 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 3 26.58 PB

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 1 27.16 PB

6. Futam  14:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 4 26.91 PB

2 Szalay Dalma 1997 TFSE 3 26.93 PB

3 Torma Evelin Abigél 1994 Gödöllői EAC 2 26.98 SB

7. Futam  14:00  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csorba Eszter 1997 VEDAC 4 27.46 SB

Lutter Lotti 2000 Vasas 3 DQ

Bátai Luca 2000 Vasas 2 DNF
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Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 56.30 3

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 56.63 PB 3

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.65 PB 3

4 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 57.79 PB 2

5 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 58.76 3

6 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 59.73 PB 2

7 Együd Luca 1998 TFSE 59.86 PB 1

8 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 60.31 2

9 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 60.68 PB 1

10 Heiden Zoé 2001 FTC 61.35 PB 1

11 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 61.99 SB 1

12 Almási Fanni Kata 1999 UTE 62.29 SB 2

1. Futam  17:20  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Együd Luca 1998 TFSE 3 59.86 PB

2 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 4 60.68 PB

3 Heiden Zoé 2001 FTC 1 61.35 PB

4 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 2 61.99 SB

2. Futam  17:20  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 2 57.79 PB

2 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 4 59.73 PB

3 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 1 60.31

4 Almási Fanni Kata 1999 UTE 3 62.29 SB

3. Futam  17:20  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 2 56.30

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 3 56.63 PB

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 1 57.65 PB

4 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 4 58.76
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Női 800 méter fedett pálya – Időfutam

 16:20  1. nap – 2017-02-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 260 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 4 2:16.82

2 273 Tegzes Kata 2002 PVSK 1 2:17.73 PB

3 265 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 2/1 2:23.28 SB

4 252 Kovács Zsófia 2003 Bp. Honvéd SE 3/1 2:23.49

5 274 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 2/2 2:26.15 PB

6 270 Ferencz Anna 1997 TFSE 3/2 2:26.68

A győztes edzője Búza László.
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Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 12:45  2. nap – 2017-02-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 267 Böhm Lilla 1994 Bp. Honvéd SE 9 4:23.99 PB

2 257 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 8 4:27.66 PB

3 252 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 10 4:36.02

4 266 Ohn Kinga 1991 BEAC 7 4:41.04 PB

5 261 Véber Cintia 2001 Bp. Honvéd SE 6 4:42.82 PB

6 270 Máté Anna 1999 Kaposvári AC 2 4:43.54 PB

7 263 Szabó Tünde 1989 PVSK 5 4:50.04 PB

8 259 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC 4 5:01.88 PB

9 255 Józsa Dorina 2000 FTC 3 5:18.14 PB

253 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 1 DNF

A győztes edzője Kárai Kázmér.
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Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 15:30  1. nap – 2017-02-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 259 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 1 10:11.09 PB

A győztes edzője Búza László.
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Női 60 méter gát fedett pálya – Időfutam

 11:35  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 2 8.69

2 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 6 9.01 SB

3 Sier Zsófia 1995 BSC 5 9.02

4 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 3 9.59

5 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 7 9.67

6 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 8 10.58 PB

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.
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Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 10 3.90 SB

2 Szűcs Krisztina 1996 MTK Budapest 14 3.70 =PB

3 Siskó Zsófia 1994 ARAK UP Akadémia 11 3.60

4 Németh Kitti 1997 MTK Budapest 8 3.50

5 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 13 3.30

6 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 12 3.20 SB

7 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 7 3.10 =SB

8 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 5 3.10

9 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 2 3.00 =PB

10 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 9 2.90

11 Zöllei Anett 1992 TFSE 1 2.90 PB

12 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 3 2.80

13 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 4 2.80

Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 6 DNS

A győztes edzője Szabó Dezső.

Atléta 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

Szabó Diana Rozália - - - - - - - - o - xo o xo xxx

Szűcs Krisztina - - - - - o o xo o xxx

Siskó Zsófia - - - - - - - - o xo xxx

Németh Kitti - - - o - o - xo o xxx

Hornácsik Gréta Daniella - - o - o xo xo xxx

Braun Barbara o o o xo o o xxx

Döme Adél xo o o o o xxx

Fróna Hanna o xo o o xo xxx

Kovács Petra o o xxo xo xxx

Petry Alexandra - o o xxx

Zöllei Anett o o xo xxx

Polgár Luca Fanni o o xxx

Bánovics Dorottya xo xo xxx

Horváth Dorottya
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:45  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lesti Diana 1998 KARC 7 6.19 PB

2 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 5 6.09

3 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK 10 5.54

4 Kónya Enikő 2002 UTE 9 5.53 PB

5 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 6 5.43 PB

6 Németh Nikolett 1998 BEAC 3 5.26 PB

7 Goschi Anna 2002 FTC 4 5.19 PB

8 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 8 5.15

9 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 1 4.99 =PB

10 Kusztor Kitti 1997 TFSE 2 4.92

A győztes edzője Dömötör Balázs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lesti Diana 5.92 5.93 6.08 x 6.07 6.19

Schmelcz Vivien Fanny x 6.09 x x x x

Hódi Nóra x 5.45 5.54 x 5.45 5.52

Kónya Enikő x 5.23 x x x 5.53

Simon Viktória 5.24 x 5.25 5.43 x x

Németh Nikolett x x 5.12 5.18 5.26 x

Goschi Anna x 5.19 5.01 x 3.97 x

Gazdag Florina x 5.15 x x 5.09 x

Papadopulu Phaedra 4.94 4.99 - - - -

Kusztor Kitti 4.87 x 4.92 - - -
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Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 7 12.03

2 Nikoletic Milica 1999 SRB 1 11.89

3 Kónya Enikő 2002 UTE 5 11.82 PB

4 Hargitai Vanda 1997 BSC 8 11.67 PB

5 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 2 11.24 PB

6 Kühne Gréta 2000 UTE 4 11.16 PB

7 Váczi Kamilla 2000 Gödöllői EAC 6 11.13 PB

8 Uzsoki Virág 1998 Mezőtúr SSE 3 10.66 SB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurka Borbála 11.69 x 11.95 x 11.58 12.03

Nikoletic Milica 11.89 x x 11.71 x x

Kónya Enikő 11.29 11.82 x x x x

Hargitai Vanda x x 11.07 11.25 11.67 11.50

Horváth Csenge x 11.00 11.24 10.94 x 10.95

Kühne Gréta 10.97 10.84 11.08 11.16 11.14 11.10

Váczi Kamilla 11.13 x x x - 11.01

Uzsoki Virág 10.52 10.56 10.61 10.66 10.30 x
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Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 16:40  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 3 14.47

2 Lukóczki Nárcisz 1979 Békéscsabai AC 2 12.65 SB

3 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 4 12.06 SB

4 Katos Boglárka 1999 Mohácsi TE 1 11.00

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zsivoczky-Farkas Györgyi 14.47 14.03 14.03 14.17 x x

Lukóczki Nárcisz 12.15 12.44 x 12.65 12.55 12.12

Szatló Nóra 11.61 12.06 12.04 11.92 11.81 x

Katos Boglárka 10.64 10.31 10.53 11.00 10.72 10.68
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Időfutam

 11:45  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 7.96 PB

2 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 7.99 PB

3 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 8 8.04 PB

4 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 2 8.08

5 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 7 8.74 PB

6 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 6 8.82

A győztes edzője Petrovai József.



MASZ Nyílt Fedettpályás Atlétikai Verseny
Budapest
2017-02-11–2017-02-12

28/29 2017-02-13 10:44:52

IFJÚSÁGIFiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Időfutam

 12:05  2. nap – 2017-02-12
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 6 8.49

2 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 3 8.51 PB

3 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 5 8.63

4 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 2 9.04

5 Rittberger András 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 7 9.68 PB

A győztes edzője Körmendy Katalin.
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGILeány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Időfutam

 11:45  1. nap – 2017-02-11
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 3 8.90 SB

2 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 2 9.20

3 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 5 9.27 PB

4 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 8 9.35 PB

5 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 1 9.64 PB

6 Ley Fanni 2001 FTC 7 9.65 PB

7 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 6 9.68 PB

A győztes edzője Käfer Levente.


